

JTM INVEST ApS

Børupvej 146
8310 Tranbjerg J

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/02/2017

Jens Thornild Møller
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JTM INVEST ApS
Børupvej 146
8310 Tranbjerg J

CVR-nr: 26103592
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 1.1.2016 – 31.12.2016 for JTM ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Undertegnede erklærer, at virksomheden opfylder betingelserne for at kunne undlade revision af årsregnskabet for indeværende regnskabsår.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1.1.2016 – 31.12.2016.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Tranbjerg, den 14/02/2017

Direktion

Jens Thornild Møller

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Investering i værdipapirer

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

Resultatopgørelsen er opstillet artsopdelt.

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning, herunder omkostninger, der er afholdt til administration af selskabet.

Andre finansielle indtægter og øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle indtægter og øvrige finansielle omkostninger indeholder rente-indtægter og –omkostninger, realiserede og urealiserede kursreguleringer på værdi-papirer. Andre finansielle indtægter og øvrige finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Selskabsskat og udskudt skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat, reguleringer af tidligere års skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Ved målingen tages der udgangspunkt i de skatteregler og skattesatser, der er gældende lovgivning på balancedagen.

Balance

Balancen er opstillet i kontoform.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab til nettorealiseringsværdien.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele omfatter beholdninger af børsnoterede værdipapirer og måles til børskursen på balancedagen

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kasse- og bankbeholdninger i ind- og udland.

Egenkapital

Udbytte som forventes udbetalt for året vises som en særskilt post under egen-kapitalen. Udbytte indregnes som en gældsforpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Finansielle gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører og selskabsdeltagere, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Skattegæld- og hensættelse

I det omfang den aktuelle skatteforpligtelse ikke er betalt, indregnes den i balancen som en kortfristet gæld. Skat som er udskudt og derfor endnu ikke aktuel, hensættes som forpligtelse i balancen under hensættelser til udskudt skat.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger		-29.305	-18.978
Bruttoresultat		-29.305	-18.978
Resultat af ordinær primær drift		-29.305	-18.978
Andre finansielle indtægter		250.857	303.177
Øvrige finansielle omkostninger		-271.631	-82.821
Ordinært resultat før skat		-50.079	201.378
Skat af årets resultat	1	15.741	6.185
Årets resultat		-34.338	207.563
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-34.338	207.563
I alt		-34.338	207.563

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Udskudte skatteaktiver		408.601	392.860
Tilgodehavende skat		8.461	3.346
Andre tilgodehavender		25.053	25.053
Tilgodehavender i alt		442.115	421.259
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.632.464	995.710
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.632.464	995.710
Likvide beholdninger		349.457	152.604
Omsætningsaktiver i alt		2.424.036	1.569.573
Aktiver i alt		2.424.036	1.569.573

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		770.153	804.491
Egenkapital i alt		895.153	929.491
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.000	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.522.883	634.082
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.528.883	640.082
Gældsforpligtelser i alt		1.528.883	640.082
Passiver i alt		2.424.036	1.569.573

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	804.491	929.491
Årets resultat	-34.338		-34.338
Egenkapital, ultimo	90.662	804.491	895.153

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	15.741	6.164
Regulering vedrørende tidligere år	0	- 21
	<u>15.741</u>	<u>6.185</u>

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der givet pant i værdipapirer, bogført værdi kr. 1.632.464.

3. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse:

Jens Thornild Møller, Børupvej 146, 8310 Tranbjerg - direktør og hovedanpartshaver

Transaktioner med nærtstående parter:

Mellemregning